
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

28 
23 
4 

57 
26 
99 
29 
27 
25 
7 

111 
73 
5 

55 
808 

6 
83 

301 
0 

77 
88 
17 

Name 

DANILO DIRANI 
VICTOR FRANZONI 
FELIPE GIAFFONE 
FELIPE TOZZO 
RAPHAEL ABBATE 
LUIZ LOPES 
PEDRO PAULO FERNANDES 
FABIO FOGAÇA 
JAIDSON ZINI 
DEBORA RODRIGUES 
BIA FIGUEIREDO 
LEANDRO TOTTI 
ADALBERTO JARDIM 
PAULO SALUSTIANO 
ALBERTO CATTUCCI 
WELLINGTON CIRINO 
REGIS BOESSIO 
RAFAEL REIS 
DANILO ALAMINI 
ANDRÉ MARQUES 
BETO MONTEIRO 
THIAGO RIZZO 

IVE 
MB 
VW 
IVE 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
MB 
IVE 
MB 
VW 
MB 
IVE 
VOL 
MB 
VW 
VW 
VW 
VW 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

4 
6 
4 
5 
5 
6 
3 
3 
3 
5 
3 
4 
1 
1 
6 
5 
4 
2 

6 
5 
5 

Best Tm 

2:05.997 
2:06.335 
2:06.663 
2:06.819 
2:07.107 
2:07.442 
2:07.530 
2:08.332 
2:09.107 
2:09.471 
2:12.701 

12:50.112 
20:02.029 

Diff 

0.338 
0.666 
0.822 
1.110 
1.445 
1.533 
2.335 
3.110 
3.474 
6.704 

10:44.115 
17:56.032 

Gap 

0.338 
0.328 
0.156 
0.288 
0.335 
0.088 
0.802 
0.775 
0.364 
3.230 

10:37.411 
7:11.917 

In Lap 

3 
5 
3 
4 
4 
5 
2 
2 
2 
3 
1 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

48.239 
48.727 
48.589 
48.505 
48.496 
48.830 
48.794 
49.141 
49.312 
49.503 
48.427 
48.238 
50.530 

49.142 
48.557 
49.545 
52.009 
56.112 
47.901 
48.305 
49.058 

BS2 

40.472 
40.065 
40.349 
40.568 
40.268 
40.455 
40.238 
40.950 
41.568 
40.719 
41.258 
40.215 
43.013 
44.040 
40.152 
40.502 
40.660 
42.180 
42.792 
40.160 
40.265 
40.457 

BS3 

37.125 
37.543 
37.725 
37.572 
37.972 
38.157 
38.498 
38.241 
38.227 
38.946 
37.884 
37.236 
41.862 

38.419 
37.766 
38.384 
40.560 
47.076 
37.122 
37.102 
36.861 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #77(3x),0,57,83(2x),808(3x),25,17(2x),29,88,6 
RADAR #808,73(2x),77,88,17,4,99 

Printed: 05/12/2025 12:34:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA TRUCK 

Treino 1 PRÓ 

Practice started at 11:46:28 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 11:45 


